
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 

ИМ. З.К. ПРЯХИНОЙ Р.П.МОКРОУС 

ФЕДОРОВСКОГО РАЙОНА  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПРИКАЗ 

От   12.02.2021 г.         №24  

«Об утверждении  штатного расписания для  осуществления платных 

образовательных услуг в МОУ СОШ №1 им. З.К.Пряхиной р.п.Мокроус  в  

первом полугодии 2021 года» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ 

"Об образовании в Российской Федерации", руководствуясь Правилами оказания 

платных образовательных услуг, утвержденных постановлением Правительства 

Российской Федерации от 15.09.2020 года №1441 «Об утверждении Правил 

оказания платных образовательных услуг»,  постановлением администрации 

Федоровского муниципального района  от 30.12.2020 г. №175, в целях 

организации, осуществления   и контроля за ведением платных образовательных 

услуг в МОУ СОШ №1 им. З.К.Пряхиной р.п.Мокроус  в  первом полугодии 

2021   года, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить штатное расписание для осуществления платных 

образовательных услуг на  первое полугодие 2021  года (Приложение 1). 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.   

  

 

 

Директор  школы: ___________ Т.Л.Демидова  


		2021-07-01T10:31:24+0300
	Демидова Татьяна Леонидовна




